Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Ligaleiter:

Landesliga 2023 KK 3x20
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 02.07.2023

Raisch, Oliver Feldklirrenstra3e 4 72649 Wolfschlugen Tel.: 0151-17385050 Email: Ligaleiter BLN@t-online.de

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

v
v

SV Oberteuringen 1
ZSGes Langenau 1

SV Mdéglingen 1
S-SV Leingarten 1

- SGes Bad Waldsee 1

- SGi Engstingen 1
- SGi Oedheim 1

DMSG von 1478 Bad Mergentheim-1 SVng Geifertshofen 1

SGi Ailringen 1

SV Buch 1
SV Goggingen 1

SGi Stetten/Rems 1
SKam Dachtel 1

Tabelle nach dem 5. Wettkampf

- SV Hengstfeld 1

- SV Hattenhofen 1
- SV Gruibingen 1

- SV Roétenbach 1
- SV Simmozheim 1

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4
1. SV Moglingen 1 8571 17142 1705 1721 1710 1725
2. SV Hengstfeld 1 8536 1707,2 1712 1718 1706 1694
3. SGes Bad Waldsee 1 8530 1706,0 1708 1710 1683 1718
4. SV Hattenhofen 1 8514 1702,8 1706 1701 1715 1690
5. SV Gdggingen 1 8501 1700,2 1705 1699 1705 1698
6. SKam Dachtel 1 8488 1697,6 1684 1687 1715 1711
7. DMSG Bad Mergentheim1 8482 1696,4 1688 1706 1698 1695
8. SV Buch1 8473 16946 1696 1684 1705 1690
9. SGiEngstingen 1 8397 16794 1688 1674 1670 1681

10. SV Oberteuringen 1 8376 16752 1656 1683 1688 1676

11. S-SV Leingarten 1 8374 1674,8 1653 1679 1689 1675

12. SVng Geifertshofen 1 8339 1667,8 1673 1689 1683 1657

13. SV Rétenbach 1 8335 1667,0 1675 1679 1654 1673

14. SGi Ailringen 1 8307 1661,4 1669 1646 1663 1655

15. ZSGes Langenau 1 8288 1657,6 1654 1626 1673 1669

16. SV Gruibingen 1 8273 1654,6 1665 1661 1657 1655

17. SGi Oedheim 1 8256 1651,2 1641 1673 1648 1655

18. SV Simmozheim 1 8256 1651,2 1622 1656 1673 1658

19. SGi Stetten/Rems 1 8163 1632,6 1646 1625 1610 1629

Nr. Verein Ergebnis

1. SGes Bad Waldsee 1 1711

2. SV Moglingen 1 1710

3. SV Hengstfeld 1 1706

4. SV Hattenhofen 1 1702

5. SV Buch 1 1698

6. DMSG von 1478 Bad Mergentheim 1 1695

7. SV Goéggingen 1 1694

8. SKam Dachtel 1 1691

9. SGi Engstingen 1 1684

1673
1666 :

1710 :
1678 :

1695 :
1674 :

1698 :
1694 :

1653 :
1691 :

WK'5

1710
1706
1711
1702
1694
1691
1695
1698
1684
1673
1678
1637
1654
1674
1666
1635
1639
1647
1653

1711

1684
1639

1637
1706

1702
1635

1654
1647

WK 6
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Stark, Nele

Mangold, Anita

DreRel, Christian
Friedmann, Nils
Schneider, Marco
Kohler, Kerstin
Weidmann, Ronja
Weingart, Denis

Petter, Marius Jean-Luc
Mdanig, Markus

. Lotter, Annabelle
. Furst, Louis

. Koppel, Markus

. Raiber, Matthias

. Sonntag, Silvia

. Schraff, Andreas
. Hugler, Benjamin
. Steinbrenner, Jens

Abt, Martin

Kern, Franziska
Grawe, Markus
Bayer, Heike
Rommel, Matthias
Wunderlich, Marco
Somiesky, Michael
Meyer, Alexander
Lange, Nico

Woérz, Michael
Drmola, Lea

Bachle, Volker
Schick, Florian
Kumpf, Roland
Hornung, Amelie
Kramer, Simon
Jungnitz, Corinna
Kumpf, Julian Hendrik
Reupke, René
Hahn, Tobias
Gutler, Hermann Jakob
Abt, Stefan

Martin, Maya Sophie
Starkov, Joel Jeremy
Schwenger, Manuel
Baumann, Mia
Hasenful}, Andreas
Hornung, Lucas
Darcis, Marco
Drmola, Pia

Krank, Michael

Verein

SV Moglingen 1

SV Goéggingen 1

SV Hengstfeld 1
SGes Bad Waldsee 1
SKam Dachtel 1
SKam Dachtel 1
DMSG von 1478 Bad Mer
S-SV Leingarten 1
SV Hattenhofen 1
DMSG von 1478 Bad Mer
SGi Engstingen 1

SV Buch 1

SV Buch 1

SV Hattenhofen 1

SV Maoglingen 1

SV Oberteuringen 1
SGi Stetten/Rems 1
SV Hengstfeld 1

SV Gruibingen 1
SVng Geifertshofen 1
SV Hattenhofen 1

SV Hengstfeld 1

SV Goggingen 1

SGi Ailringen 1

SV Simmozheim 1
SV Moglingen 1

SV Rétenbach 1
ZSGes Langenau 1
SV Buch 1

SVng Geifertshofen 1
SGi Engstingen 1

SV Oberteuringen 1
SGi Oedheim 1
S-SV Leingarten 1
SGes Bad Waldsee 1
SV Oberteuringen 1
SV Gdggingen 1

SV Buch 1

SGes Bad Waldsee 1
ZSGes Langenau 1
SGi Engstingen 1

SV Rétenbach 1

SV Goggingen 1

SGi Ailringen 1

SGi Ailringen 1

SGi Oedheim 1

SV Gruibingen 1

SV Buch 1

DMSG von 1478 Bad Mer

2931
2022
2919
2909
2893
2879
2877
2871
2867
2865
2853
2840
2838
2837
2834
2822
2821
2817
2817
2816
2810
2800
2799
2797
2793
2791
2787
2786
2782
2781
2781
2779
2777
2777
2777
2775
2775
2774
2773
2769
2763
2763
2760
2755
2754
2747
2747
2738
2738

Ergeb. Schnitt

586,2
584,4
583,8
581,8
578,6
575,8
575,4
574,2
573,4
573,0
570,6
568,0
567,6
567,4
566,8
564,4
564,2
563,4
563,4
563,2
562,0
560,0
559,8
559,4
558,6
558,2
557,4
557,2
556,4
556,2
556,2
555,8
555,4
555,4
555,4
555,0
555,0
554,8
554,6
553,8
552,6
552,6
552,0
551,0
550,8
549,4
549,4
547,6
547,6

W1

590
585
585
582
580
570
570
576
576
579
574
565
570
566
554
560
565
563
557
563
564
564
556
564
544
546
561
555
561
561
557
549
558
564
557
547
559
558
546
561
557
553
561
5562
553
556
555
553
539

W2

586
578
584
583
570
574
578
579
574
574
568
573
566
566
575
565
566
566
570
565
561
568
562
562
550
560
561
543
545
559
549
561
566
561
551
557
559
541
562
540
557
550
558
543
540
551
551
528
5562

W3

587
586
578
586
583
580
576
576
573
566
573
567
573
570
570
566
564
568
572
573
572
560
563
554
563
553
558
565
559
551
553
554
544
557
553
568
556
551
544
553
544
552
548
549
560
553
543
565
556

W 4

585
586
588
578
585
578
574
572
573
572
570
564
561
565
570
565
563
555
569
560
552
551
558
559
570
570
551
559
558
546
559
559
559
549
556
552
554
565
572
552
552
556
552
549
547
542
548
551
549

W5

583
587
584
580
575
577
579
568
571
574
568
571
568
570
565
566
563
565
549
555
561
557
560
558
566
562
556
564
559
564
563
556
550
546
560
551
547
559
549
563
553
552
541
562
554
545
550
541
542

W 6
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Nr.
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71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

Nr.

Nr.

ok wn=

Name

Kolb, Andre
Kammerer, Benjamin
Bareil}, Vincent
Stummvoll, Adrian
Wetzel, Werner
Schofer, Kim
Schwarz, Celina
Stein, Uwe

Probst, Daniel
Schall, Nicolai
Deimling, Gunther
Kohler, Andreas
Brauchle, Sarah
Diemer, Florian
Kawalier, Katrin
Baumann, Markus
Hugler, Thorsten
Maier, Domenik
Golz, Tobias
Heusel, Markus
Dieterle, Tom
Allgeier, Jurgen
Heitkamper, Frank
Scherer, Luca Leon
Neyer, Dennis
Appenzeller, Nadine
Mdller, Tobias
Rentschler, David
Scholz, Roman
Canz, Sven
Lauxmann, Nicole
Keppler, Sabrina
Koch, Sandra
Weeber, Lucien
Kumpf, Ronja Lea
Mayer, Tanja
Michalczyk, Pascal
Roll, Miriam

Mdller, Lena
Appenzeller, Hermann

Name
Schmid, Lisa
Name

Mangold, Anita
Drefel, Christian
Stark, Nele
Friedmann, Nils
Weidmann, Ronja
Kohler, Kerstin

Verein

SV Simmozheim 1
SV Simmozheim 1
SVng Geifertshofen 1
SV Hattenhofen 1

SV Oberteuringen 1
ZSGes Langenau 1
DMSG von 1478 Bad Mer
SV Hattenhofen 1
SGi Stetten/Rems 1
SKam Dachtel 1

SV Hengstfeld 1
SKam Dachtel 1
SGes Bad Waldsee 1
SGi Engstingen 1
S-SV Leingarten 1
SGi Ailringen 1

SGi Stetten/Rems 1
SV Goggingen 1

SV Gruibingen 1

SGi Engstingen 1

SV Rétenbach 1
ZSGes Langenau 1
SGi Stetten/Rems 1
DMSG von 1478 Bad Mer
SGes Bad Waldsee 1
SGi Oedheim 1

SV Gruibingen 1

SV Rétenbach 1
ZSGes Langenau 1
SV Mdaglingen 1

SV Simmozheim 1
SV Rétenbach 1
S-SV Leingarten 1
SV Moglingen 1

SV Oberteuringen 1
SV Gruibingen 1
S-SV Leingarten 1
SVng Geifertshofen 1
SGi Stetten/Rems 1
SGi Oedheim 1

Ergeb. Schnitt W 1
2732
2731
2719
2717
2716
2715
2712
2700
2698
2692
2680
2679
2674
2673
2664
2661
2644
2638
2632
2627
2605
2567
2540
2524
2273
2205
2171
2169
2159
2082
1967
1695
1674
1670
1610
1597
1038
565
531
527

536
542
549
551
539
538
529
532
540
534
539
534
542
537
513
530
541
520
521
534
498
496
510
503
569

546,4
546,2
543,8
543,4
543,2
543,0
542,4
540,0
539,6
538,4
536,0
535,8
534,8
534,6
532,8
532,2
528,8
527,6
526,4
525,4
521,0
513,4
508,0
504,8
568,3
551,3
542,8
542,3
539,8
520,5
491,8
565,0
558,0
556,7
536,7
532,3
519,0
565,0
531,0
527,0

553

533

561

561
535

512

531
527

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein
SV Buch 1
Verein

SV Goggingen 1
SV Hengstfeld 1
SV Mdglingen 1
SGes Bad Waldsee 1
DMSG von 1478 Bad
SKam Dachtel 1

Ergeb. Schnitt W 1

W2

560
546
542
539
553
543
554
539
539
543
520
536
539
532
539
541
520
539
536
526
516
491
499
517
565
556
540
529

519

487
568

539
533

565

W3

556
554
559
547
545
555
556
546
535
552
524
540
528
536
535
533
511
517
526
526
529
522
493
492

551
542
544
533
534
480

556
552
536
526

W 4

542
546
551
541
544
540
542
542
534
548
550
530
521
534
542
536
532
523
531
525
527
530
512
505
568
554

550
558
518
483
566
554

538

W5

538
543
518
539
535
539
531
541
550
515
547
539
544
534
535
521
540
539
518
516
535
528
526
507
571
544
536
546
535
511
517

564
557

526

W 6

W2 W3 W4 W5 W6

2670 534,0 530 532 531

Ergebnis

587
584
583
580
579
577

Mergentheim 1

526 551
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7. Schneider, Marco SKam Dachtel 1
8. Munig, Markus DMSG von 1478 Bad Mergentheim 1
9. Neyer, Dennis SGes Bad Waldsee 1

10. Furst, Louis SV Buch 1

575
574
571
571
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